Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.01.2025 № 193

Великий Новгород

О внесении изменений в состав комиссии по согласованию
архитектурного облика нестационарных торговых объектов,

расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях,
сооружениях, находящихся в муниципальной собственности

или государственной собственности, на территории
Великого Новгорода

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в состав комиссии по согласованию архитектурного облика

нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в

зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности или

государственной собственности, на территории Великого Новгорода, утвержденный

постановлением Администрации Великого Новгорода от 04.07.2022 № 3025

(в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 20.07.2022

№ 3349, от 24.11.2022 № 5743, от 31.01.2023 № 345, от 26.06.2023 № 3116,

от 28.07.2023 № 3724, от 06.09.2023 № 4333, от 27.11.2023 № 5672, от 31.10.2024

№ 4649), следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии в качестве заместителя председателя

комиссии заместителя Главы администрации Великого Новгорода

Молчанова М.А.;

1.2. Исключить из состава комиссии Андреева С.О.

consultantplus://offline/ref=E088B0EBBB3DD2A14FA061FEBCFCD5D21F61D6770D2CCC1A9AFB4D6F00FB6D961525A1209AFE7D48DE0FDA1C288414AF1341016FE5DCC759E36F72U9Q9I
consultantplus://offline/ref=E088B0EBBB3DD2A14FA061FEBCFCD5D21F61D6770D2CCC1A9AFB4D6F00FB6D961525A1209AFE7D48DE0FDA1C288414AF1341016FE5DCC759E36F72U9Q9I

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на

официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Заместитель Главы администрации С.М. Пенязь

аа
0180п

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
669876E85140484E8F027DC2E0BBA172
Владелец: Пенязь Сергей Михайлович
Дата подписания: 23.01.2025 12:08
Срок действия:  с 30.01.2024 по 24.04.2025